Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПРОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
08 сентября 2020 года                                                                                № 159
с. Черемхово

О признании решения Совета сельского поселения «Черемховское» от 30.03.2016 г. № 23 «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Черемховское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» утратившим силу

Руководствуясь протестом Прокуратуры Красночикойского района от 21.07.2020 г. № 86-134-2020/654, Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Признать решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 30.03.2016 г. № 23 «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Черемховское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова